



وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

راه اندازی کلاس اسباب بازی در مدارس ۲/

وزیر کشور خبر داد:

تهران رتبه اول بزهکاری و آسیب های اجتماعی



سکوت عجیب کمیته اخلاق فدراسیون در قبال بی اخلاقی های کی روش و اطرافیان

قلیان مهم تر از کاپیتولاسیون پر تعالی!

اگر قرار باشد بی اخلاقی ها در تیم ملی فوتبال را طبقه بندی کنیم، با مشکلات زیادی روبه رو خواهیم شد، ماجراهایی که هر کدام ریشه متفاوت خود را دارد و رفتارهای کینه توزانه از عوامل اصلی آن است، رفتارهایی که از سوی عوامل مختلف در تیم ملی شکل گرفت و شاید از ابتدا نیاز به برخورد جدی با آنها بود، با این حال نه تنها برخوردی صورت نگرفت، توضیحی از افرادی که رفتار ناهنجار از خود نشان داده بودند، خواسته نشد، بلکه حتی کارهای آنها با توجیه نیز همراه شد. فدراسیون فوتبال هر بار ناهنجاری ها در تیم ملی را به نوعی توجیه کرد و این ناهنجاری ها هر بار سرعت بیشتری به خود گرفت و پررنگ تر شد... / صفحه ۴



واکنش سردار کمالی به شایعه مشکل سربازی «سامان قدوس»؛

«سامان قدوس» مشکلی برای تردد ندارد

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح به شایعات اخیر در مورد سربازی «سامان قدوس» واکنش نشان داد. سردار موسی کمالی درباره اخبار منتشر شده در خصوص غیبت سامان قدوس در بازی دوستانه تیم ملی با ترنیداد و توباگو و اعلام مساله سربازی برای این غیبت اظهار کرد: چنین چیزی صحت ندارد و اگر نگرانی هم در این زمینه برای این بازیکن وجود داشته باشد قابل حل است. کمالی افزود: مشمولان فعال در تیم های فوتبال، والیبال و بسکتبال اگر چنانچه در تیم های لیگ برتری فعالیت کنند تا ۲۸ سالگی و اگر چنانچه در تیم ملی فعالیت داشته باشند تا ۳۰ سالگی می توانند اعزام خود به سربازی را به تاخیر انداخته و وارد غیبت نشوند. وی اضافه کرد: بنابراین با توجه به عضویت سامان قدوس در تیم ملی فوتبال، این فرد تا ۳۰ سالگی معافیت موقت از سربازی داشته و مساله سربازی نمی تواند مانع ورود خروج وی به کشور شود، بنابراین مشکلی در تردد ندارد.

نشست دادستان تهران با مسئولان سازمان امور مالیاتی؛

پولشویی مادر جرائم است



دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: یکی دیگر از مشکلات ما در بحث مالیات، موضوع اطلاعات است و ما در خصوص سکه، خودرو و فسادهای بزرگ اقتصادی نیاز به اطلاعات داریم که مثلا فلان وارد کننده تلفن همراه و خودرو مقدر مالیات داده است. جعفری دولت آبادی افزود: کار باید به گونه ای پیش رود که ضعفا احساس نکنند مالیات می دهند، اما اغنیا مالیات نمی دهند و باید این نگرش تاریخی که مالیات از اغنیا گرفته نمی شود اصلاح شود و مردم اگر مطمئن باشند دستگاهها برای توسعه شهرها و امکانات کشور مالیات می گیرند هم مالیات خواهند داد و هم همکاری خواهند کرد.

وی گفت: شرکت های تجاری بزرگ و مراکز بزرگ تولیدی باید موارد پولشویی و فرار مالیاتی را اعلام کنند.

دادستان عمومی و انقلاب تهران در بخش پایانی سخنانش از اقدامات پلیس در رسیدگی به پرونده مظلومین و قاسمی قدرانی کرد و افزود: پلیس

بویژه فرماندهی انتظامی استان تهران در تکمیل این پرونده ها زحمات بسیار زیادی کشید که در مباحث رسانه و خبر به آن کم توجهی شد.

ورود دادستان کل کشور در موضوع گرانی محصولات لبنی

دادستان عمومی و انقلاب تهران از ورود دادستان کل کشور به موضوع گرانی محصولات لبنی خبر داد. عباس جعفری دولت آبادی در حاشیه نشست با مسئولان سازمان امور مالیاتی کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر این که چرا گرانی های سه ماه اخیر با وجود کاهش قیمت ارز همچنان ادامه دارد و چرا دادستانی در موضوع گرانی ها مثلا در لوازم خانگی و محصولات لبنی ورود نمی کند؟ افزود: دادستانی مسئول مبارزه با گرانشویی نیست و مسئول آن سازمان تعزیرات حکومتی است.

وی گفت: در رابطه با گرانشویی کلان همانطور که در پرونده موبایل ها ورود کردیم، آمادگی داریم در مواردی که گرانشویی اخلاص تلقی شود و سازمان

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران:

۱۱ بیمارستان در تهران روی پهنه گسل های اصلی واقع شده اند

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: ۱۱ بیمارستان روی پهنه گسل های اصلی شهر تهران ساخته شده که باید

آسیب پذیری آنها مورد ارزیابی قرار گیرد. هفتمین نشست تخصصی مدیریت بحران با عنوان حفاظت از زیرساخت های حیاتی و حساس شهری در برابر تهدیدات، الزامات و ملاحظات پدافند غیرعامل با حضور مدیران شهری و پدافند غیرعامل کشور، اعضای ستادهای مدیریت بحران مناطق و شماری از دانشجویان دانشگاه ها و مراکز علمی و پژوهشی با همکاری مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران و معاونت هماهنگی و برنامه ریزی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران در سالن آملی تئاتر سازمان برگزار شد.

در این نشست تخصصی موضوعاتی چون «زیرساخت ها و تأسیسات خدمات شهری در معرض مخاطرات طبیعی شهر تهران، تهدیدات محتمل بر زیرساخت ها در شهر تهران و اقدامات لازم جهت پدافند غیرعامل در برابر این تهدیدات، چالش ها و فرصت های پیش رو درخصوص رعایت

خبر

لژوم یاقتن حلقه مفقوده برای تجاری سازی اسباب بازی

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: کشور ما سابقه فرهنگی درخشانی دارد، اما باید دید با وجود این سابقه حلقه مفقوده چیست که ما هنوز نتوانسته ایم اسباب بازی های خود را تجاری سازی کنیم.

سورنا ستاری در مراسم گشایش چهارمین نمایشگاه اسباب بازی افزود: یکی از مؤلفه های قدرت نرم بحث اسباب بازی است و به همین دلیل ما ستادی در معاونت فناوری داریم که روی «فناوری نرم» کار می کنیم.

وی گفت: ما کشوری با تاریخ و فرهنگی طولانی داریم، به طوری که در حوزه صنایع دستی یکی از بزرگترین کشورهای دنیا هستیم و این یک عمر فرهنگ است، ولی ما در این مدت چه کرده ایم؟ ما از وقتی به نفت و صنعت رسیده ایم هویت خود را نابود کرده ایم.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور افزود: در دانشگاه های ما هیچ سرویسی به این صنعت نداده اند باید ببینیم کجا ایراد وجود داشته که صنعت ما به سمت تولید اسباب بازی نیامده است؟ ما در معاونت علمی به دنبال همین حلقه های مفقوده هستیم، کودکان ما باید پای اسباب بازی که می خواهند بایستند و برای آن هزینه کنند.

ستاری گفت: این نمایشگاه یک نمونه خوب برای حضور در صنعت اسباب بازی است. صنعت اسباب بازی در این سال ها متحول شده و بسیاری از اسباب بازی ها در مقابل تبلت ها و رایانه ها رنگ باخته است. ما در معاوت علمی، ستاد خاصی برای این حوزه داریم و برخی شرکت ها ظرفیت دانش بنیان شدن دارند که بررسی می کنیم.

وی افزود: ما باید بتوانیم با مبارزه نرم این صنعت را به تمام دنیا معرفی کنیم و به همین دلیل ما در معاونت فناوری ستادی خاص برای این موضوع تشکیل داده ایم و شرکت های خلاق را راه انداخته ایم.

عراق مقصد نخست صادرات ایران

در ۷ ماه گذشته بیش از ۶ میلیارد دلار کالای غیر نفتی از ایران به عراق صادر شده است.

در ۷ ماه گذشته بیش از ۶ میلیارد دلار کالای غیر نفتی از ایران به عراق صادر شده است که نسبت به سه سال گذشته پنجاه و پنج درصد افزایش داشته است.

در چهل و پنجمین نمایشگاه بین المللی و بازرگانی عراق ، نخستین نشست مشترک تجار ایرانی و عراقی در بغداد برگزار شد.

سرمقاله

مستقل های سینما به راستی مستقل اند؟

جبارآذین

مستقل بودن فیلم و فیلمساز و سینما به معنای داشتن استقلال فکری، مضمونی، ساختاری و محتوایی فیلم و آزاداندیشی و آزادمنشی فیلمساز و سینمای غیروابسته است. مستقل بودن به این مفهوم نیست که سینماگران مستقل، نیاید از حمایت، سرمایه و امکانات دولتی و ارگانی و خصوصی برای تولید آثار سینمایی استفاده کنند. اساس حمایت مادی ومعنوی--نه دخالت و تحمیل عقیده و سلیقه--از سینما در تمام دنیا، از وظایف شاخص دولت هاست و در ایران هم باید اینگونه باشد. آنچه در اختیار نهادها و سازمان های سینمایی، هنری و فرهنگی است، امانت مردم و بیت المال است که باید به درستی در جهت خدمت به جامعه مورد استفاده قرار گیرد. از آنجا که هنرمندان هم درصوفو پیشاهنگان فرهنگ جامعه جای دارند، لازم و بدیهی است که از امکانات و تسهیلات ملی و مردمی به صورت هدفمند و عادلانه بهره مند شوند و آثار هنری و فرهنگی مستقل و نه سفارشی و فرمایشی و سیاسی و جناحی، بسازند. در سینمای بیمار و بازار مکاره ایران، گروه هایی فعالیت دارند که در چندین شکل ریزو درشت با عنوان «مستقل» گرد هم آمده اند. چنانچه این تشکل ها به رغم استفاده از سرمایه ها و امکانات سلالت دولتی و ارگانی، به راستی مستقل و آزادمنش بوده و باید خدمت به مردم در سینما فعالیت کنند که نمونه هایی هم دارند، بسیار قابل احترام و تحسین هستند. باین همه، در میان پناه آوران زیر چتر مستقل ها بویژه تهیه کنندگان، افرادی حضور و فعالیت دارند که افزون بر وصل بودن به مراکز قدرت و ثروت فرهنگی و هنری و سینمایی، پیشینه فیلمسازی آن ها، نشانگر نداشتن استقلال هنری و فرهنگی و در واقع بیانگر سفارشی و دستوری بودن تولید فیلم هایشان از منظر مضمون و محتوا است. اگر به واقع مستقل ها، مستقل هستند، حضور وابسته مافیاکه خون سینما و اهالی سینما را به شیشه کرده اند، در میان آن ها چه معادار؟ حال که بازار تاسیس و انشعاب انواع تشکل هادر میان سینماگران داغ است، بهترینست، وصل ها و سفارشی و فرمایشی سازانی که در بین مستقل ها جای گرفته اند، درصاف آن ها خارج شده و فرمایشی سازان مستقل! راه اندازی کنند؟

یافته باشد، ورود کنیم. دادستان تهران گفت: تعزیرات برخورد زیادی می کند، اما مردم احساس می کنند اقدامات بازدارنده نیست و توصیه می کنم وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات در این بخش توضیحات بیشتری به مردم ارائه کنند و البته دادستان کل کشور در بخش گرانی مواد لبنی ورود خواهد کرد.

جعفری دولت آبادی تصریح کرد: تا زمانی که دستگاه های رسمی مثل تعزیرات حکومتی و سازمان حمایت از مصرف کنندگان وجود دارد، دادستان نیاید در وظایف آن ها دخالت کند، ولی ورود دادستانی در پرونده های گرانشویی کلان همچون ارز و موبایل به خوبی محسوس است و اگر روزی دولت و سایر دستگاه ها وظیفه ای در این بخش به دادستانی اضافه کنند ما آمادگی را خواهیم داشت، اما تا زمانی که سازمان تعزیرات متولی امر گرانشویی است نیاید توقع داشت در وظایف سازمانی ورود کنیم.

دادستان تهران گفت: امیدواریم صدای مردم به گوش مسئولان برسد و بداندن این گرانی ها مشکلات زیادی برای اقشار ضعیف ایجاد کرده است.

وی در پاسخ به سوالی درباره مشکلات سازمان تعزیرات در توزیع کالاهای احتکار شده به بازار افزود: طبق آخرین تصمیمات گرفته شده احتکار دو مرجع دارد که یکی از این مراجع سازمان تعزیرات حکومتی به لحاظ وظایف ذاتی است که در مواردی که احتکار معمولی باشد ورود می کند و مرجع دیگر مدعی العموم است که به لحاظ گزارش های واصله و احتکار کلان ورود می کند، اما در هر دو مورد ورود دادستانی و تعزیرات، تشخیص وزارت صنعت و معدن و تجارت در رابطه با کالای احتکار شده ضروری است.

جعفری دولت آبادی افزود: برخی موارد نگهداری شده در انبارها به صورت فصلی است و حکم احتکار ندارد. دادستان تهران خاطرنشان کرد: هنوز در مورد احتکار کلان، پرونده قابل توجهی در تهران نداشته ایم و اگر گزارش شود رسیدگی می کنیم.

آسیب پذیری آنها مورد ارزیابی قرار گیرد. صادقی افزود: تشکل های مردم نهاد در حوزه مدیریت بحران در زمان مقابله با سوانح نقش مهمی دارند و در عین حال آگاه سازی عمومی باعث مطالبه گری و حساس سازی شهروندان و مسؤولان می شود.

در این نشست همچنین اسدالله کریمی، معاون امور شهری سازمان پدافند غیر عامل کشور در سخنانی با بیان اهمیت اجرای طرح های پدافند غیر عامل در شرایط اضطراری و توسعه خطوط مترو حتما باید ملاحظات پدافند غیرعامل پیش بینی شود. وی با بیان اینکه بررسی تهدیدها و آسیب پذیری ها در چند محله تهران به عنوان مرحله پایلوت انجام شده تا بتوان تهدیدات و فرصت ها را شناسایی و براساس آن برنامه ریزی نمود، افزود: شهرداری تهران می تواند در این خصوص الگوی دیگر شهرها قرار گیرد.